Código EANMeet the family
Features
90 Watts Power: 90 Watts - 230V~ 50Hz
 Potência: 90 Watts - 230V~ 50Hz
 Potencia: 90 Watts - 230V~ 50Hz
 Puissance: 90 Watts - 230V~ 50Hz
3 Speed choise
 3 Velocidades
 3 Velocidades
 3 Vitesses
3
Speeds
180º Tilt adjustment
 Função de inclinação de 180º
 Función de inclinación de 180º
 Fonction réglade de l’inclinaison 180º
High durability motor - 100% Copper
 Motor de alta durabilidade - 100% de cobre
 Motor de alta durabilidad - 100% cobre
 Moteur à durabilité élevée - 100% cuivre
180º
Quiet Operation
 Funcionamento silencioso
 Funcionamiento silencioso
 Fonctionnement silencieuxSilence
3Maximum fan flow rate / Débit d’air maximum:......................... 82,9 m /min
3Service value / Valeur de service:............................................... 1,10 (m /min)/W
Noise level / Niveau de bruit:..................................................... 68,91 dB(A)
Maximum air velocity / Vitesse maximale de l’air:..................... 3,21 meters/sec
Measurement standard for service value:................................... IEC60879:2019
3Taxa de fluxo máxima / Caudal máximo del ventilador:........... 82,9 m /min
3Valor de serviço / Valor de servicio:........................................... 1,10 (m /min)/W
Nível de ruído / Nivel de ruido:.................................................. 68,91 dB(A)
Velocidade máxima do ar / Velocidad máxima del aire:........... 3,21 meters/sec
Norma de medição para o valor de serviço:.............................. IEC60879:2019
180º Tilt adjustment
 Função de inclinação de 180º
 Función de inclinación de 180º
 Fonction réglade de l’inclinaison 180º
180º Tilt
Stable Base
 Base estável
 Base estable
 Base stable
Hover Wind FF-020.007A
50 cm / 20” Fan
 Diâmetro da ventoinha 20" / 50 cm
 Diámetro del ventilador 20"/ 50 cm
 Diamètre du ventilateur 20" / 50 cm50 cm
5 6 0 8 4 7 5 0 2 7 8 1 9
Pack: 595 x 138 x 580mm
: 3,63 kgkg